КОТТЕДЖИ В МЕЖСЕЗОНЬЕ

Стоимость услуг

	Коттеджи
	Вместимость, человек
	Стоимость аренды коттеджа без питания, в рублях

	
	
	с 17.09.2018г. по 16.12.2018г. 
(за 1 сутки)
	 с 17.12.2018г. по 31.12.2018г. 
(за 1 сутки)
	с 31.12.2018г. по 02.01.2019г. 
(за весь период)
	с 02.01.2019г. по 06.01.2019г. (за 1 сутки)
	с 06.01.2019г. по 08.01.2019г. 
(за 1 сутки)
	

	№ 1
	10
	понедельник- пятница
	понедельник- пятница
	15000
	60000
	15000
	15000
	

	
	
	12000
	8400
	
	
	
	
	

	№ 2
	12
	12000
	8400
	15000
	60000
	15000
	15000
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Коттедж №1 - 9 дополнительных мест
Коттедж № 2 - 7 дополнительных мест
Дополнительное место – 600 рублей за сутки за одного человека
Поздний выезд - 500 рублей за один час продления проживания
Расчётный час:

· заезд в 14:00

· выезд в 12:00

	Категория номера
	Описание номера

	Стандарт
	Однокомнатный номер (с балконом/без балкона). Две односпальные кровати, шкаф, прикроватные тумбочки, стул, телевизор. Душевая кабина и туалет в номере

	Стандарт улучшенный
	Однокомнатный номер (с балконом/без балкона). Кондиционер. Две односпальные кровати, шкаф, прикроватные тумбочки, стул, телевизор. Душевая кабина и туалет в номере.

	Семейный
	Однокомнатный номер. Две односпальные кровати, одна двухъярусная кровать, шкаф, тумбочка, стул, телевизор. Душевая кабина и туалет за пределами номера.

	Люкс
	Двухкомнатный номер с балконом и балконом-верандой. Двуспальная кровать, диван-книжка, шкаф, столик, кресла, телевизор. Душевая кабина и туалет в номере.


